

「トライオート FX インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成 27 年 5 月 25 日)

現 行				変 更 後			
(前 文) (省 略)				(前 文) (現行どおり)			
(枠 内) (省 略)				(枠 内) (現行どおり)			
(本 文)				(本 文)			
1. (省 略)				1. (現行どおり)			
2. 本取引のルールおよび仕組みについて				2. 本取引のルールおよび仕組みについて			
(1)～(3) (省 略)				(1)～(3) (現行どおり)			
(4) 取引の方法				(4) 取引の方法			
①～③				①～③			
④手数料等				④手数料等			
(a) 取引手数料				(a) 取引手数料			
手動売買、ロスカットおよび証拠金不足時の 強制決済に係る取引手数料は、無料です。 オートパイロット注文に係る取引手数料は、 全通貨ペア一律、以下の通りです。				手動売買、ロスカットおよび証拠金不足時の 強制決済に係る取引手数料は、無料です。 オートパイロット注文に係る取引手数料 は、全通貨ペア一律、以下の通りです。			
取引数量	新規	決済	1,000通貨 あたり	取引数量	新規	決済	1,000通貨 あたり
<u>1万通貨未 満</u>	4.0pips	4.0pips	片道40円 (対外貨は 0.4外貨)	<u>5,000通貨 未満</u>	4.0pips	4.0pips	片道40円 (対外貨は 0.4外貨)
1万通貨以 上10万通貨 未満	1.0pips	1.0pips	片道10円 (対外貨は 0.1外貨)	<u>5,000通貨 以上1万通 貨未満</u>	<u>2.0pips</u>	<u>2.0pips</u>	<u>片道20円 (対外貨は 0.2外貨)</u>
10万通貨以 上50万通貨 未満	0.5pips	0.5pips	片道5円 (対外貨は 0.05外貨)	1万通貨以 上10万通貨 未満	1.0pips	1.0pips	片道10円 (対外貨は 0.1外貨)
<u>50万通貨以 上200万通 貨以下</u>	<u>0.3pips</u>	<u>0.3pips</u>	<u>片道3円 (対外貨は 0.03外貨)</u>	10万通貨以 上50万通貨 未満	0.5pips	0.5pips	片道5円 (対外貨は 0.05外貨)
(以下省略)				<u>50万通貨以 上</u>	<u>無料</u>		
				(以下現行どおり)			
平成 27 年 3 月 23 日				平成 27 年 5 月 25 日			